СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 27 мая 2014 года № 43 «О дорожном фонде муниципального образования городское поселение Кондинское»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 2 статьи 19, пункта 1 статьи 33 Устава городского поселения Кондинское, Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 27 мая 2014 года № 43 «О дорожном фонде муниципального образования городское поселение Кондинское» (далее - решение) следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 2.1 главы 2 приложения к решению подпунктом 2.1.10. следующего содержания:
«2.1.10. от транспортного налога.».
2. Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городское поселение Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, связанные с формированием и утверждением бюджета муниципального образования городское поселение Кондинское на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
4. Контроль за выполнением решения возложить на начальника отдела финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Кондинское                                                          В.А. Лукашеня
Глава городского

поселения Кондинское                                                                              С.А.Дерябин
пгт. Кондинское

31 октября  2019 года

№ 77